
EXAMES FINAIS – XUÑO 2023
ADMINISTRACIÓN E FINANZAS ((A)ADMFIN 2-A) – ADULTOS DISTANCIA

Luns 12 Martes 13 Mércores 14 Xoves 15 Venres 16 luns 19 Martes 20

16:00
16:50

16:50
17:40

CONTABILIDADE
E FISCALIDADE

(CFIS)

(salón de actos)

17:40
18:30

XESTIÓN DE
RECURSOS

HUMANOS (XRH)

(aula 208)

18:30
19:20

19:20
20:05

SIMULACIÓN
EMPRESARIAL

(SIEM)

(aula 208)

20:20
21:05

XESTIÓN
LOXÍSTICA E
COMERCIAL

(XLC)

(salón de actos)

XESTIÓN
FINANCIEIRA

(XFIN)

(salón de actos)

21:05
21:55

21:55
22:45


